
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1084/xlvi-446-23

XLVI/446/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 16.03.2023

w sprawie
w sprawie częściowego zwolnienia samorządowego zakładu
budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej z
obowiązku dokonania wpłaty nadwyżki środków obrotowych do
budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.
40) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1.   Zwalnia  się  samorządowy zakład budżetowy Zakład Gospodarki  Komunalnej  w Nowej  Wsi
Wielkiej z obowiązku dokonania wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Nowa Wieś
Wielka, ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego za 2022 r., w wysokości 50% ,

§ 2. Pozostała nadwyżka środków obrotowych za 2022 r. w wysokości 50% podlega odprowadzeniu do
budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka,  

§ 3. Pozostawioną częściowo nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy Zakład
Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy o finansach publicznych samorządowy zakład budżetowy wpłaca do
budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  nadwyżkę  środków obrotowych,  ustaloną  na  koniec
okresu sprawozdawczego, chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi
inaczej. Pozostawione z nadwyżki środki w wysokości 50%, po uzgodnieniu z Wójtem Gminy, zostaną
przeznaczone na cele statutowe i inwestycje własne Zakładu.

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1084/xlvi-446-23


Data wytworzenia: 16.03.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 10:03
Liczba wyświetleń: 154


